
 
SCUOLA SECONDARA STATALE DI I GRADO 

“GIOVANNI SCOTTI” 
Via Michele Mazzella, 117 – 80077 Ischia (NA) 
cod.mecc.:NAMM31400E  - C.F.: 83001830633 

Segreteria :  081991137 

e-mail: namm31400e@istruzione.it pec:namm31400e@pec.istruzione.it  

 

All’Albo 

Al Sito web 

Agli Atti 

 
C.N.P. 10.1.1A- FDRPOC-2022-320  

CUP: C34C22000650001 
TITOLO:EDUCARE GIOCANDO 

C.N.P. 10.1.2A-FDRPOC-2022-365 

CUP:C34C22000390001 

TITOLO: CENTRIAMO IL MIGLIORAMENTO 

 

OGGETTO: INCARICO DSGA Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola,competenze 

e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR) – Obiettivi Specifici 

10.1,10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. 33956 del 18 maggio del 18/05/2022 

– Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli 

studenti e per la socialità e l’accoglienza; 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.  

VISTO il D.I. 129/2018 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTE le “Disposizioni ed istruzioni per l'attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali 

Europei" 2014/2020; 

VISTO il programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020 Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) Programma Operativo Complementare “Per 

la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”2014-2020 Asse I- Istruzione- Fondo di Rotazione 

(FdR) Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi Azione 10.2.2 Azioni di 

integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base; 

VISTO l’Avviso Pubblico Prot. n. 33956 del 18 maggio 2022 per la realizzazione di percorsi educativi volti 

al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza – 

Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento”2014-2020 finanziati con FSE e FDR – Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2, 

10.3 – Azioni 10.1.1,10.2.2, 10.3.1; 

VISTA la Nota Prot. n. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 di autorizzazione del progetto - Programma 

Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola,competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR) – Obiettivi Specifici 10.1,10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 

10.3.1. Avviso pubblico prot. 33956 del 18 maggio del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi 

volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza; 

VISTE le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di Servizi e 

forniture” pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e successivi aggiornamenti e 

integrazioni; 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 137 del 23 Maggio 2022 con la quale si approvava l’adesione 

al progetto di cui all’oggetto; 

NAMM31400E - A5C5A38 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003510 - 05/07/2022 - VII - I

mailto:namm31400e@istruzione.it


 
SCUOLA SECONDARA STATALE DI I GRADO 

“GIOVANNI SCOTTI” 
Via Michele Mazzella, 117 – 80077 Ischia (NA) 
cod.mecc.:NAMM31400E  - C.F.: 83001830633 

Segreteria :  081991137 

e-mail: namm31400e@istruzione.it pec:namm31400e@pec.istruzione.it  

VISTA la Delibera del Collegio dei Docenti n. 47 del 29 Giugno 2022 con la quale si approvava l’adesione 

al progetto di cui all’oggetto; 

VISTO il Decreto di assunzione in bilancio, Prot n. 3449 del 27 Giugno 2022; 

PREMESSO CHE per lo svolgimento ed attuazione dei progetti è necessaria la collaborazione del DSGA 

per tutti gli atti amministrativi e contabili; 

 

 

DETERMINA 

 

- Di affidare alla Dott.ssa Francesca Lubrano Lavadera, nata a Napoli, il 20/11/1988 

CF:LBRFNC88S60F839E, DSGA con contratto a tempo indeterminato presso questa Istituzione 

Scolastica, l’incarico di direzione amministrativo- contabile per i progetti di cui all’oggetto; 

- Il compenso è stabilito in € 18,50 (lordo dipendente) ed è richiesto un impegno massimo di 30 ore 

per modulo, da prestare in orario extra servizio a partire dalla data dell’incarico e fino alla fine delle 

azioni di chiusura del progetto. Il compenso sarà corrisposto a saldo, per prestazioni effettivamente 

rese documentate da verbali, registri firme, timesheet dichiarativi delle ore effettivamente prestate al 

di fuori dell’orario di servizio. In ogni caso, l’importo complessivo sarà corrisposto a seguito 

dell’effettiva erogazione dei fondi comunitari e non potrà superare la soglia indicata nell’avviso. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Lucia Monti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Firmato digitalmente da Monti Lucia

mailto:namm31400e@istruzione.it

		2022-07-05T13:18:11+0200
	LUCIA MONTI




